Peygamberin (s.a.s) Okuma Yazma Seferber-
liği, Çocuk Eğitimi, Kur’an’da Çocuk, Hz. Peygamber’in Sünnetinde Terbiye adlı
çalışmalarındaki temel vurgu eğitimdir. O, hadis ilminin temel kaynağı kabul
edilen Kütüb-ü Sitte Muhtasarı Tercüme ve Şerhi’ni de dilimize kazandırmıştır.
İbn Deyba‘ eş-Şeybânî ez-Zebidî’nin (v. 944/1537) Teysîru’l-vusûl ilâ Câmi’il-
usûl min hadîsi’r-resûl adlı eserini esas alarak oluşturduğu bu eserinde sadece
Teysîr’in tercümesiyle yetinmemiş, hadis tarihi ve usulüyle ilgili bazı meseleleri
ele aldığı mukaddime kısmında Kütüb-ü Sitte ve bunların müellifleri hakkında
tanıtıcı bilgiler kaydetmiştir.